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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 74 t& Ligjit
nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, nenit 73 & Statutit t& Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016
dhe kérkesés nr. X-87 t¢ datés 12.10.2022 nga Drejtoria e Arsimit, Kryetari i Komunés me
13.10.2022 merr kété:

VENDIM

I. Emérohet komisioni i ankesave né Drejtoring e Arsimit pér konkursin nr. X-499 &
datés 18.07.2022, né kété pérbérje:

1. Fatime Pllana — Kryetare e Komisionit;
2. Mema Mjeku — Anétare ;
3. Majlinda Kutllovci — Anétare.

II. Komisioni né& fjalé do t& shqyrtoj vetém ankesat rreth konkursit nr. X-499 t& datés
18.07.2022, ndérsa ankesat e tjera né DA, i shqyrton komisioni me mandat 3 vjecar.

III. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit
ARSYETIM

Duke u bazuar né kérkesén nr. X-878 té& datés 12.10.2022 nga Drejtoria e Arsimit, emérohet
konkursi si mé larté pasi q& anétari i treté i Komisionit t¢ Ankesave me mandat tre vjecar, ka
qené né procedurat e rekrutimit t&¢ konkursit t& cekur né dispozitiv, prandaj nuk mund ti
shqyrtoj ankesat kundér kétij konkursi.

Vendimi t'i dorézohet :
-Kryetarit t&¢ Komunés;
-Anétaréve t& Komisionit;
-Drejtorisé sé Arsimit;
-Arkivit.
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